PROJETOS E CONVENIOS LTDA, inscrita no CNPJ:33.253.730/0001-53, cujo objeto é o credenciamento é seleção de empresas do 
ramo da construção civil, com comprovada qualificação técnica e capacidade operacional para manifestação de interesse e elaboração de 
Projetos de Arquitetura e de Engenharia para posterior construção de 112 (cento e doze) unidades habitacionais, relativas à 04 (quatro) 
torres com 16 (dezesseis) apartamentos cada, em área/terreno registrado sob a matrícula nº 20674, do livro 02 de Registro Geral; 25 (vinte 
e cinco) casas, em área/terreno registrado sob a matrícula nº 30376, do livro 02 de Registro Geral e, 23 (vinte e três) casas em área/terreno